
Harrastus- ja kulttuuritoiminta  
 

 
 18.11.-24.11.2024 vko 47 

 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

maanantai 
18.11. 

09.00-09.45 
11.00-13.00 
 
14.00-14.45 
 
16.30 

KUNTOPIIRI fysioterapeutti (max 8 hlöä) 
MAALAUSRYHMÄ talon taidetarvikkeet 
käytettävissä, tervetuloa! 
PELIRYHMÄ Trivial Pursuit 
 
YHTEISLAULUA Marjukka Riihimäen 
kanssa 

Kuntosali 
Linnan 5. kerros 
 
Sali, Puiston P-kerros 
Ravintolasali 

tiistai 
19.11. 

10.00-11.00 
 
11.15-11.45 
14.00-14.45 
 
 
17.00 alk. 

HESARI-HETKI keskustelua ja päivän 
lehden lukua Sirpan kanssa 
TUOLIJUMPPA vapaa-ajanohjaaja 
INFOKIERROS LÄHIALUEELLA käydään 
läpi lähiapteekit ja -kaupat sekä julkisilla 
liikkumista 
ILTABINGO maksa osallistumismaksu 
1,10 € respaan kortilla tai tilille. Ota kuitti 
mukaan. 
 

Kirjasto 
 
Kuntosali 
Lähtö Respasta 
 
 
Ravintolasali 

keskiviikko 
20.11. 

10.00-12.00 
 
14.00 
 
14.00 alk. 
 
15.15-16.00 
 

KÄDENTAIDOT Ota oma luova projekti 
mukaan ja tule muiden seuraan! 
MAAKUNTAKAHVIT satakuntalaisile 
 
RUNOPIIRI seurustelkaa ja lukekaa runoja 
yhdessä 
ASUKKAIDEN VAPAAMUOTOINEN 
KESKUSTELUPIIRI tervetuloa 
keskustelemaan ja oleskelemaan yhdessä! 
 

Sali, Puiston P-kerros 
 
Ravintolasalin 
takaosa 
Kirjasto 
 
Sali, Puiston P-kerros 
 
 

 torstai 
21.11. 

10.00-11.00 
 
11.00-13.00 
 
15.15-16.00 

HESARI-HETKI keskustelua ja päivän 
lehden lukua Sirpan kanssa 
MAALAUSRYHMÄ talon taidetarvikkeet 
käytettävissä, tervetuloa! 
MÖLKKY vapaa-ajanohjaaja 
 

Kirjasto 
 
Linnan 5. kerros 
 
Kuntosali 

perjantai 
22.11. 

10.00-10.30 
13.00 alk. 
14.00-14.45 

TUOLIJUMPPA vapaa-ajanohjaaja 
PERJANTAITORI 
LEVYRAATI 
 

Kuntosali 
Respa 
Sali, Puiston P-kerros 

lauantai 
23.11. 

 

15.00 
17.00 

 
 

KUORO Vox Femina 
VIIKOTTAINEN MUSIIKKIHARTAUS 

pastori Jan-Erik Lindqvist 
Ravintolasali 
 

sunnuntai  
24.11. 

14.00-15.00 
 
15.00-16.00 

KORTTIPELIT asukkaat kokoontuvat 
yhdessä pelaamaan 

 
BILJARDIA asukasvetoisesti 

 

Kirjasto 
 
Puiston P-kerros 

 
 



 
       

  KÄÄNNÄ 

 
 
AJANKOHTAISTA 
 
• Marjukka Riihimäki tulee laulattamaan yhteislauluja 

maanantaina 18.11. klo 16.30 alkaen. 
 

• Uima-allas on kiinni huollon ja korjauksen vuoksi 
tiistaina JA keskiviikkona 19.–20.11. 
 

• Keskiviikkona 20.11. klo 14 
Maakuntakahvit satakuntalaisille Ravintolasalin 
takaosassa 

 
• Respa on kiinni torstaina 21.11. klo 15–17 

henkilökunnan koulutuksen vuoksi. 
 

• Lauantaina 24.11. klo 15 esiintyy Vox Femina -
kuoro 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

Palautteesi on meille tärkeä! Muistathan, että voit antaa palautetta talon 
palveluista Happy Or Not -laitteella. 
 

 

 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/sagapalvelutalot
https://www.linkedin.com/company/8741990/admin/

